
 

           

 

 

 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA 4/2024 

               ze dne 13.3.2024   
 

 
Přítomní: 

 

 

Ing. J. Sedláček, Ing. K. Libenská, paní I. Mezlíková,                   

Ing. M. Hlaváč,  Ing. V. Dostál, Ing. J. Černý, Ing. M. Voronin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

     7 

 

Omluveni:                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

1. Aktuální agenda: 

 

1.1. M. Hlaváč informoval SR o průběhu jednání o reciprocitách.  

Oproti loňskému roku bude navíc dohodnuta sleva 50% na hřišti v Telči.  

SR ukládá sekretářce klubu rozeslat členům klubu informaci o blížící se splatnosti ročních 

členských poplatků, seznam reciprocit, termíny klubových turnajů, informaci o jamkovce. 

a další aktuální informace z klubu. 

Informace dodá M. Hlaváč a V.Dostál 

 

Odpovídá:M. Svobodová, M.Hlaváč, V. Dostál 

Termín: 19.3.2024 

 

1.2. Prezident klubu vyzval členy SR GCA, aby si do příštího zasedání připravili připomínky 

k úpravě Stanov GCA. 

 

Odpovídá: SR GCA 

Termín: 10.4.2024 

   

1.3. SR GCA schválila účast  M.Hlaváče jako delegáta konference ČGF. 

 

Odpovídá:  M.Hlaváč 

 

1.4. G.I.A. připravuje provozní řád hřiště ve vícejazyčné verzi. Informace bude zveřejněna na 

webu GCA. 

 

Odpovídá: M.Hlaváč 

Termín:10.4.2024 

 

1.5. Sekretář GCA ukládá sekretáři GCA udělat inventuru klubových triček. 

 

Odpovídá: SR GCA 

Termín: 10.4.2024 

 

1.6. J.Sedláček a J. Černý připravili směrnici pro odměňování hráčů za reprezentaci GCA pro 

rok 2024, jejich trenérů a dalších výdajů členům realizačních teamů reprezentačních 

družstev GCA. Směrnice bude rámcově ve stejné verzi jako v minulém roce, po doplnění 

detailů bude zveřejněna na webu klubu. 

 

Odpovídá: J.Sedláček, J. Černý  

Termín: 10.4.2024 

 

1.7. Za přihlášení družstev do soutěží ČGF odpovídá V.Dostál a J. Černý. 

 

 



1.8. SR GCA se zúčastnil pan Ondřej Trupl. S panem Truplem byla pro rok 2024 dohodnuta 

spolupráce ve stejném rozsahu jako v minulé sezóně. 

Pan Ondřej Trupl uvedl, že by byl rád kapitánem extraligy žen, jelikož je trenérem většiny 

hráček extaligového družstva. SR jednohlasně rozhodla, že kapitáni týmů byli již 

schváleni na SR 13.2.2024 a pro letošní sezónu se složení kapitánů měnit nebude. 

 

1.9. SR GCA řešila smlouvu s Golfhotelem Austerlitz. Další jednání budou pokračovat na 

příštím zasedání SR. 

 

Odpovídá: SR GCA, K. Libenská 

Termín:10.4.2024 

 

1.10. Sekretářka GCA informovala SR GCA o přijatých žádostech členů - platby udržovacího 

poplatku. 

 

1.11. SR GCA vzala na vědomí zůstatky hotovosti a zůstatky na bankovních účtech a v 

pokladně GCA ke dni 28.02.2024. Schválila úhradu nákladů a  přijatých faktur.  

 

Odpovídá:  J.Sedláček,  J.Černý  

 

1.12. J.Černý založí Facebook a Instagram klubu, SR diskutovala možnou změnu loga klubu, i 

s ohledem na třicáté výročí založení. 

 

Odpovídá:  J.Černý  

Termín: 10.4.2024 

 

2. Různé 

 

2.1. SR GCA řešila žádost členky klubu Agáty Křenkové.  

SG GCA jednohlasně odsouhlasila, že není možné vyhovět žádným žádostem, které jsou 

v rozporu se Stanovami GCA. SR GCA navrhuje odložení splatnosti vstupního členského poplatku 

do 15.12.2024. 

 

 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová    

Dne: 14.3.2024 

Termín příští SR: 10.4.2024 v 8.30 hod. 

Za SR GCA:      

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Prezident GCA 

Ing. Jaroslav Sedláček 

 


